
LA PLATA, 13 de marzo de 2013.- 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7681 
 

 

VISTO:  

          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 

 

CONSIDERANDO: 

          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 

rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 

          Por ello, el  
 

 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

DISPONE: 
 

 

ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 

la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
LEOZ, Jimena 149 90 38651/1 NECOCHEA 

ANDRIOLA, Malena Paula 149 91 38652/9 JUNÍN 

SANCHEZ GIARDINA, Juan Pablo 149 92 38653/7 AVELLANEDA 

SANCHEZ, Fabio Alberto 149 93 38654/5 SAN ISIDRO 

MARTINEZ, Carolina Soledad 149 94 38655/3 SAN MARTÍN 

COSMI, Pablo Roberto 149 95 38656/1 JUNÍN 

SOIRIFMAN, Ana Elizabeth 149 96 38657/0 LA PLATA 

CAPIZZANO, Corina Daniela 149 97 38658/8 LOMAS DE ZAMORA 

CASTIGLIA, Juan Enrique 149 98 38659/6 INTERIOR 

LUCCA, Daniel Alberto 149 99 38660/0 INTERIOR 

ALTUVE, Mauro 149 100 38661/8 LA PLATA 

BARLETTA, Sebastian 149 101 38662/6 LA PLATA 

DASTUGUE, Paola Vanesa 149 102 38663/4 OLAVARRÍA 

RODRIGUEZ, Leandro Ezequiel 149 103 38664/2 LA PLATA 

AMASINO, Paula Gabriela 149 104 38665/1 LA PLATA 

FUCHS, Leandro 149 105 38666/9 C.A.B.A. 

LEZCANO, Liliana Graciela 149 106 38667/7 LA PLATA 

NUNES, Natalia Vanesa 149 107 38668/5 TANDIL 

MARINANGELLI, Maria Ileana 149 108 38669/3 TRES ARROYOS 

CREA, Mauro Damian 149 109 38670/7 MORÓN 

SERRA, Sandra Vanina 149 110 38671/5 SAN MARTÍN 

SAGARDOY, José Ariel 149 111 38672/3 LOMAS DE ZAMORA 

MASSARI, Mariano Ernesto 149 112 38673/1 JUNÍN 

GIAMBRUNI, Juan Ignacio 149 113 38674/0 LA PLATA 

ROSSELLI, Mónica Marina 149 114 38675/8 CHASCOMÚS 

SANCHEZ RUBIO, Javier Rodrigo 149 115 38676/6 MORÓN 

FABIANI, Ignacio Javier 149 116 38677/4 SAN MARTÍN 



FABIANI, Agustin Daniel 149 117 38678/2 SAN MARTÍN 

FERNANDEZ, Paula Cecilia 149 118 38679/1 GRAL PUEYRREDON 

VILAR, Maria Juliana 149 119 38680/4 JUNÍN 

REY FRAGA, Javier 149 120 38681/2 LOMAS DE ZAMORA 

MACRI, Pablo Andrés 149 121 38682/1 LOMAS DE ZAMORA 

 

ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciada en Administración desde la 

fecha de la presente, a la siguiente profesional: 

 
PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

FERNANDEZ, Paula Cecilia 8 66 38679/1 GRAL PUEYRREDON 

 

ARTÍCULO 3º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 

Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 

presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 

de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 

 

 

 

 

 
Dra. Diana Susana Valente 

Contador Público 

Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 

Contador Público 

Presidente 

 

 

 


